GRAFIKU I TRAJNIMEVE NGA NJAB BASHKIA KOLONJË 2026
	Nr.
	Tema e Trajnimit
	Formati i trajnimit
	Kohëzgjatja
	Data/ Muaji 
	Vendi 

	1.
	Sinjalizimi dhe Mbrojtja e Sinjalizuesve, roli i NjAB.
	Workshop / Trajnim praktik
	2 orë
	9.04.2026
	Salla e Këshillit, Kati 2, Bashkia Kolonjë

	2.
	Procedurat e auditimit të brendshëm dhe raportimi.
	Seminar / Trajnim
	2 orë
	11.05.2026
	Salla e Këshillit, Kati 2, Bashkia Kolonjë

	3.
	Menaxhimi financiar dhe kontrolli në sektorin publik
	Seminar / Trajnim
	2 orë
	04.06.2026
	Salla e Këshillit, Kati 2, Bashkia Kolonjë

	4.
	Menaxhimi i riskut dhe forcimi i kapaciteteve profesionale.
	Workshop / Trajnim praktik
	2 orë
	15.07.2026
	Salla e Këshillit, Kati 2, Bashkia Kolonjë

	5.
	Zbatimi i rekomandimeve të auditit.
	Seminar / Trajnim
	2 orë
	25.09.2026
	Salla e Këshillit, Kati 2, Bashkia Kolonjë

	6.
	Prokurimet publike, gabime të shpeshta
	Seminar / Trajnim
	2 orë
	12.10.2026
	

	[bookmark: _GoBack]7.
	Menaxhimi i kontratave
	Seminar / Trajnim
	2 orë
	16.12.2026
	Salla e Këshillit, Kati 2, Bashkia Kolonjë



